Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Дмитриевская

основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Н. Озерова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от 31 мая 2024 года                                                             № 50

 Об утверждении дорожной карты  по введению учебного предмета

«Труд (Технология)» в МБОУ

«Дмитриевская ООШ имени Героя Советского Союза И.Н.Озерова»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

22 января 2024 г. № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения Российской

Федерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего образования и основного общего образования», приказываю:

    1. Утвердить дорожную карту по введению учебного предмета «Труд (Технология)»  в

МБОУ «Дмитриевская ООШ имени Героя Советского Союза И.Н.Озерова»

(Приложение1).

   2. Осуществить введение учебного предмета «Труд (Технология)»  в МБОУ

«Дмитриевская ООШ имени Героя Советского Союза И.Н.Озерова» с 01.09.2024 г.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                             Директор школы:                                   Н.В.Жидкова